1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 16 دسمبر 2013ء 12 صفر 1435 ہجری 16 محرم 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 284

بے حیائی بدنما بناتی ہے

حضرت انس رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:-

بے حیائی جس چیز میں داخل ہو جائے اسے بدنما بنا دیتی ہے اور شرم و حیا ہر حیا دار کو حسن سیرت بخشتی ہے اور اسے خوبصورت بنا دیتی ہے۔